様式第１号（第７条関係）

後援等承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南あわじ市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
次のとおり事業を実施するにあたり後援等を受けたいので、南あわじ市
[bookmark: _GoBack]後援等の承認に関する要綱第７条の規定により、申請します。
	事業名

	事業の目的

	承認の種別
	１　後援　　　２　共催　　　３　市長賞の交付

	実施期間
	年　 月　 日　 時　 分 から
	表彰日
	年　 月　 日

	年 　月　 日 　時　 分 まで

	実施場所

	主催者名

	他の申請先

	参加者

	人員
	人

	入場料等
	（　　　　　　　　　）　有　無
	金額
	円

	交付希望
	表彰区分
	賞状・その他
	摘要

	前回実施日

	備考

※事業等計画書及び収支予算書等参考となる資料を添付してください。